
令和４年１２月 

お客様各位 

出光興産特約販売店 

イタバシ株式会社 

   

弁天町ＳＳ 今後のご案内 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社「弁天町ＳＳ」は昭和２８年４月開店以来、６９年間にわたり皆様の

ご厚情に支えられながら営業して参りましたが、旧本社ビルおよび弁天町ＳＳの改

築に伴い、１２月末をもちまして閉店させて頂くこととなりました。 

今日までご愛顧頂きましたことに対して、改めて深く感謝申し上げますと共に、

突然の閉店でご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

改築後、ガソリンスタンドとしての給油は廃業いたしますが、ニコニコレンタカ

ー・カーコンビニ俱楽部・キーパー・車販など給油以外のサービスは新店舗に併設

いたします。 

なお、改築までは下記仮店舗にて運営をしてまいります。 

 

場所：東京都新宿区早稲田町８３－４ 

ニューハイム早稲田１０１号室 (担当：山本) 

０８０－６８４７－１７１６ 

時間：午前８時～午後８時 

 

弁天町ＳＳは今後も給油以外の車に関わることは業務を継続してまいりますの

で、引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

＜案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

仮店舗 NH早稲田 101 

弁天町ＳＳ 


